

Objednávateľ: Obec Kráľ Kráľ 223 98045 Kráľ IČO: 00318876 DIČ: 2021168754 Účet: 000000 - 0008745584 / 5200 IBAN: SK75 5200 0000 0000 0874 5584 SWIFT: INRBSKBX Telefón: 047/5812295 Fax: E-mail: ocukral@zoznam.sk	Variabilný symbol : 2021020 Dodávateľ: INSGRAF s.r.o. P.Pázmaňa 51/19 92701 Šaľa IČO: 47078839 IČ DPH: SK2023737452																																																																											
Dátum vyhotovenia: 19.2.2021																																																																												
Dodacie a platobné podmienky:																																																																												
Objednávame si u Vás:																																																																												
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Č. Názov tovaru alebo služby</th> <th style="text-align: right;">Množstvo</th> <th style="text-align: right;">MJ</th> <th style="text-align: right;">Jed.cena s DPH</th> <th style="text-align: right;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>1 . Lezecká stena s visiacim lanom</td><td style="text-align: right;">1,000</td><td style="text-align: right;">ks</td><td style="text-align: right;">239,900000</td><td style="text-align: right;">239,90</td></tr> <tr><td>2 . Lezecká stena s lanovým rebríkom</td><td style="text-align: right;">1,000</td><td style="text-align: right;">ks</td><td style="text-align: right;">249,900000</td><td style="text-align: right;">249,90</td></tr> <tr><td>3 . Lezecká stena s 3 vertikálnymi tyčami</td><td style="text-align: right;">1,000</td><td style="text-align: right;">ks</td><td style="text-align: right;">179,900000</td><td style="text-align: right;">179,90</td></tr> <tr><td>4 . Rebrína s 13 priečkami</td><td style="text-align: right;">4,000</td><td style="text-align: right;">ks</td><td style="text-align: right;">219,900000</td><td style="text-align: right;">879,60</td></tr> <tr><td>5 . Veľká gymnastická debna</td><td style="text-align: right;">1,000</td><td style="text-align: right;">ks</td><td style="text-align: right;">449,900000</td><td style="text-align: right;">449,90</td></tr> <tr><td>6 . Malá gymnastická debna</td><td style="text-align: right;">1,000</td><td style="text-align: right;">ks</td><td style="text-align: right;">299,900000</td><td style="text-align: right;">299,90</td></tr> <tr><td>7 . Kladina so štruktúrou-valčeky, 200x21</td><td style="text-align: right;">1,000</td><td style="text-align: right;">ks</td><td style="text-align: right;">115,900000</td><td style="text-align: right;">115,90</td></tr> <tr><td>8 . Kladina so štruktúrou-malé štvorčeky, 200x21</td><td style="text-align: right;">1,000</td><td style="text-align: right;">ks</td><td style="text-align: right;">75,900000</td><td style="text-align: right;">75,90</td></tr> <tr><td>9 . Kladina so štruktúrou-umelá tráva, 200x21</td><td style="text-align: right;">1,000</td><td style="text-align: right;">ks</td><td style="text-align: right;">75,900000</td><td style="text-align: right;">75,90</td></tr> <tr><td>10 . Kladina so štruktúrou-vankúšik, 200x21</td><td style="text-align: right;">1,000</td><td style="text-align: right;">ks</td><td style="text-align: right;">89,900000</td><td style="text-align: right;">89,90</td></tr> <tr><td>11 . Protišmyková žinenka rozm.183x90x8 cm modrá</td><td style="text-align: right;">2,000</td><td style="text-align: right;">ks</td><td style="text-align: right;">169,900000</td><td style="text-align: right;">339,80</td></tr> <tr><td>12 . Protišmyková žinenka rozm.183x90x8 cm zelená</td><td style="text-align: right;">2,000</td><td style="text-align: right;">ks</td><td style="text-align: right;">169,900000</td><td style="text-align: right;">339,80</td></tr> <tr><td>13 . Školská žinenka</td><td style="text-align: right;">6,000</td><td style="text-align: right;">ks</td><td style="text-align: right;">79,900000</td><td style="text-align: right;">479,40</td></tr> <tr><td>14 . Medicinbal 1 kg</td><td style="text-align: right;">6,000</td><td style="text-align: right;">ks</td><td style="text-align: right;">3,900000</td><td style="text-align: right;">23,40</td></tr> </tbody> </table>		Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH	1 . Lezecká stena s visiacim lanom	1,000	ks	239,900000	239,90	2 . Lezecká stena s lanovým rebríkom	1,000	ks	249,900000	249,90	3 . Lezecká stena s 3 vertikálnymi tyčami	1,000	ks	179,900000	179,90	4 . Rebrína s 13 priečkami	4,000	ks	219,900000	879,60	5 . Veľká gymnastická debna	1,000	ks	449,900000	449,90	6 . Malá gymnastická debna	1,000	ks	299,900000	299,90	7 . Kladina so štruktúrou-valčeky, 200x21	1,000	ks	115,900000	115,90	8 . Kladina so štruktúrou-malé štvorčeky, 200x21	1,000	ks	75,900000	75,90	9 . Kladina so štruktúrou-umelá tráva, 200x21	1,000	ks	75,900000	75,90	10 . Kladina so štruktúrou-vankúšik, 200x21	1,000	ks	89,900000	89,90	11 . Protišmyková žinenka rozm.183x90x8 cm modrá	2,000	ks	169,900000	339,80	12 . Protišmyková žinenka rozm.183x90x8 cm zelená	2,000	ks	169,900000	339,80	13 . Školská žinenka	6,000	ks	79,900000	479,40	14 . Medicinbal 1 kg	6,000	ks	3,900000	23,40
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH																																																																								
1 . Lezecká stena s visiacim lanom	1,000	ks	239,900000	239,90																																																																								
2 . Lezecká stena s lanovým rebríkom	1,000	ks	249,900000	249,90																																																																								
3 . Lezecká stena s 3 vertikálnymi tyčami	1,000	ks	179,900000	179,90																																																																								
4 . Rebrína s 13 priečkami	4,000	ks	219,900000	879,60																																																																								
5 . Veľká gymnastická debna	1,000	ks	449,900000	449,90																																																																								
6 . Malá gymnastická debna	1,000	ks	299,900000	299,90																																																																								
7 . Kladina so štruktúrou-valčeky, 200x21	1,000	ks	115,900000	115,90																																																																								
8 . Kladina so štruktúrou-malé štvorčeky, 200x21	1,000	ks	75,900000	75,90																																																																								
9 . Kladina so štruktúrou-umelá tráva, 200x21	1,000	ks	75,900000	75,90																																																																								
10 . Kladina so štruktúrou-vankúšik, 200x21	1,000	ks	89,900000	89,90																																																																								
11 . Protišmyková žinenka rozm.183x90x8 cm modrá	2,000	ks	169,900000	339,80																																																																								
12 . Protišmyková žinenka rozm.183x90x8 cm zelená	2,000	ks	169,900000	339,80																																																																								
13 . Školská žinenka	6,000	ks	79,900000	479,40																																																																								
14 . Medicinbal 1 kg	6,000	ks	3,900000	23,40																																																																								
Obnos slovom : tritisícosemstotridsaťdeväť € 10	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="padding: 5px;">Celková suma:</td> <td style="padding: 5px;">3 839,10 €</td> </tr> </table>	Celková suma:	3 839,10 €																																																																									
Celková suma:	3 839,10 €																																																																											
Objednávku vyhotovil: Béres František 0905/556288 Podpis a pečiatka																																																																												
ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA Vykonaná v zmysle § 7 zákona č. 357/2015 Z.z.																																																																												
Zodpovedný zamestnanec: Veronika Bolacseková	Finančnú operáciu alebo jej časť * a) možno vykonať/nemožno vykonať * b) možno pokračovať/nemožno pokračovať * c) poskytnuté plnenie treba vymáhať/nie je potrebné vymáhať * Dátum: Podpis:																																																																											
Štatutár/starosta obce: František Béres	Finančnú operáciu alebo jej časť * a) možno vykonať/nemožno vykonať * b) možno pokračovať/nemožno pokračovať * c) poskytnuté plnenie treba vymáhať/nie je potrebné vymáhať * Dátum: Podpis:																																																																											
* Nehodiac sa škrtnite																																																																												

Objednávateľ: Obec Kráľ		Dodávateľ: INSGRAF s.r.o.			
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH